
Datum: Místo konání : 

Délka trati: délka závodukm 7,1 Rychlost vítěze: 26,98

POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h Ztráta

Place Race no. Surname First name Category Team Time Gap

1 157 Holubovský Vítek M39 Forever Shinkansen 15:47,20 26,98 00:00,00

2 163 Šípek Jakub M49 Cykloteam Ostrov 16:32,16 25,76 00:44,96

3 149 Vodenka Vít M39 Karlovy Vary 17:19,73 24,58 01:32,53

4 125 Eberl Tomáš M49 Eberlos Team 17:28,54 24,38 01:41,34

5 134 Viktorin Tomáš M99 Sokolov 17:40,48 24,10 01:53,28

6 107 Báťa Michal M49 Spa hotel Morava 17:56,54 23,74 02:09,34

7 112 Kos Tomáš M16 Cykloteam Ostrov 18:18,09 23,28 02:30,89

8 124 Štencl Miroslav M59 Bike Team Nejdek 18:19,57 23,25 02:32,37

9 151 Mottl Miroslav M49 LK Nové Hamry 18:21,89 23,20 02:34,69

10 53 Telecký Martin M59 Koruna Pralines 18:22,80 23,18 02:35,60

11 150 Hamata Lukáš M29 Triatlet Karlovy Vary 18:32,22 22,98 02:45,02

12 129 Míšek Ondřej M39 Čochtan Horní Slavkov 19:05,09 22,32 03:17,89

13 145 Markusek Nicolas M14 Rexonix Kovo Praha 19:24,48 21,95 03:37,28

14 146 Stránský Michal M99 TJ Slavia Karlovy Vary 20:19,36 20,96 04:32,16

15 152 Kněžický Pavel M99 Cyklu Team Killi 20:20,03 20,95 04:32,83

16 143 Schee Nora Z14 TJ Plamen Chodov 21:05,98 20,19 05:18,78

17 131 Nováček Jiří M99 Koruna Pralines 21:26,51 19,87 05:39,31

18 119 Handlíř Miroslav M99 Karlovy Vary 21:46,92 19,56 05:59,72

19 156 Mottlová Anna Z18 LAWI Junior Team 21:47,70 19,55 06:00,50

20 160 Tokár Jiří M99 Nejdek 21:52,98 19,47 06:05,78

21 140 Šebestová Věra Z99 TJ Plamen Chodov 22:09,36 19,23 06:22,16

22 142 Schee Nela Z16 TJ Plamen Chodov 22:36,09 18,85 06:48,89

23 153 Schee Alexandr M49 Smolne Pece 24:07,57 17,66 08:20,37

počet závodíků : 23

červeným písmem označeny překonané rekordy v dané kategorii

TJ Plamen Chodov, z.s.
Jiráskova 780, 357 35 Chodov

název závodu
časovka na Andělskou Horu

28.09.2025 Dubina



Datum: Místo konání : Dubina

Délka trati: délka závodu km 7,1

POŘADÍ ST.Č. PŘÍJMENÍ  JMÉNO KATEGORIE KLUB Čas km/h

Place Race no. Surname First name Category Team Time

Žáci starší
1 145 Markusek Nicolas M14 Rexonix Kovo Praha 19:24,48 21,95

Kadeti
1 112 Kos Tomáš M16 Cykloteam Ostrov 18:18,09 23,28

Muži Elite
1 150 Hamata Lukáš M29 Triatlet Karlovy Vary 18:32,22 22,98

Masters I
1 157 Holubovský Vítek M39 Forever Shinkansen 15:47,20 26,98

2 149 Vodenka Vít M39 Karlovy Vary 17:19,73 24,58

3 129 Míšek Ondřej M39 Čochtan Horní Slavkov 19:05,09 22,32

Masters II
1 163 Šípek Jakub M49 Cykloteam Ostrov 16:32,16 25,76

2 125 Eberl Tomáš M49 Eberlos Team 17:28,54 24,38

3 107 Báťa Michal M49 Spa hotel Morava 17:56,54 23,74

4 151 Mottl Miroslav M49 LK Nové Hamry 18:21,89 23,20

5 153 Schee Alexandr M49 Smolne Pece 24:07,57 17,66

Masters III
1 124 Štencl Miroslav M59 Bike Team Nejdek 18:19,57 23,25

2 53 Telecký Martin M59 Koruna Pralines 18:22,80 23,18

Masters IV
1 134 Viktorin Tomáš M99 Sokolov 17:40,48 24,10

2 146 Stránský Michal M99 TJ Slavia Karlovy Vary 20:19,36 20,96

3 152 Kněžický Pavel M99 Cyklu Team Killi 20:20,03 20,95

4 131 Nováček Jiří M99 Koruna Pralines 21:26,51 19,87

5 119 Handlíř Miroslav M99 Karlovy Vary 21:46,92 19,56

6 160 Tokár Jiří M99 Nejdek 21:52,98 19,47

Žákyně starší
1 143 Schee Nora Z14 TJ Plamen Chodov 21:05,98 20,19

Kadetky
1 142 Schee Nela Z16 TJ Plamen Chodov 22:36,09 18,85

Juniorky
1 156 Mottlová Anna Z18 LAWI Junior Team 21:47,70 19,55

Ženy
1 140 Šebestová Věra Z99 TJ Plamen Chodov 22:09,36 19,23

počet závodíků : 23

červeným písmem označeny překonané rekordy v dané kategorii

TJ Plamen Chodov, z.s.
Jiráskova 780, 357 35 Chodov

            seriál GIRO Chodov
28.09.2025

Na Andělskou Horu 2025




